

**Договір № 104 -10/23 від 25 жовтня 2023 року
про закупівлю робіт:**

**Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого
значення С141015 Малнів – Піхи – Мартини – Малнів на ділянці км 0+000 – км 1+600,
Яворівського району Львівської області**

м. Львів

«25» жовтня 2023р.

Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації, в особі заступника директора департаменту—начальника управління ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг Одиноцького Миколи Павловича, що діє на підставі Наказу № 42-К від 25 березня 2021 року, Положення про департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації затвердженого Розпорядженням голови Львівської обласної державної адміністрації від 28 січня 2020 року № 35/0/5-20 (із змінами) (далі – Замовник), з однієї сторони, і **Приватне підприємство «РОМА»**, в особі директора Демчини Романа Івановича, що діє на підставі Статуту Товариства (далі – Підрядник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

1. Предмет Договору

1.1. Підрядник зобов'язується у порядку та на умовах, визначених цим Договором, своїми силами і засобами на власний ризик та/або із залученням субпідрядника надати та здати в установленний цим Договором термін, згідно з Графіком виконання робіт (Додаток 2), що є невід'ємною частиною Договору, завершені роботи по об'єкту: Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141015 Малнів – Піхи – Мартини – Малнів на ділянці км 0+000 – км 1+600, Яворівського району Львівської області, згідно Технічної специфікації викладеної в тендерній документації, а Замовник зобов'язується прийняти згідно із цим Договором та чинним законодавством України належним чином виконані роботи після перевірки фізичних та вартісних показників та сплатити їх вартість по мірі надходження коштів на його рахунок передбачених на ці цілі.

1.2. Найменування робіт: **Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141015 Малнів – Піхи – Мартини – Малнів на ділянці км 0+000 – км 1+600, Яворівського району Львівської області (ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація).**

1.3. Підрядник приймає від Замовника право на капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141015 Малнів – Піхи – Мартини – Малнів на ділянці км 0+000 – км 1+600, Яворівського району Львівської області, технічних засобів організації дорожнього руху, об'єктів дорожнього сервісу, інженерних споруд, проведення робіт по створенню і утриманню придорожніх зелених насаджень на ній, що знаходяться на балансі Замовника, у відповідності до вимог статті 9 Закону України «Про дорожній рух».

1.4. На період дії Договору та протягом гарантійних строків, визначених цим Договором, Підрядник відповідно до Закону України «Про дорожній рух» та норм Глави 82 Цивільного кодексу України, в повній мірі відповідає за належне утримання дороги, забезпечення умов безпеки руху і несе повну безумовну майнову та іншу юридичну відповідальність в частині відшкодування майнової (матеріальної) і нематеріальної (в т.ч. моральної) шкоди та компенсації витрат власникам транспортних засобів, іншим учасникам дорожнього руху та іншим особам, якщо дорожньо-транспортна пригода виникла з причини незадовільного стану автомобільної дороги, а також забезпечує повне майнове відшкодування шкоди Замовнику у разі заподіяння збитків користувачами доріг, та/або в процесі використання смуги відведення юридичними чи фізичними особами на автомобільній дорозі.

1.5. Покращення якості предмета закупівлі можливе за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної даним Договором.

2. Вимоги щодо якості виконання робіт

2.1. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором роботи, якість яких відповідає наступним нормам і правилам: Єдині правила ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони, затверджені

постановою Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 № 198 (із змінами); ДСТУ 8747:2017 Автомобільні дороги. Види та переліки робіт з ремонтів та експлуатаційного утримання; ДСТУ 3587:2022 Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги. Вимоги до експлуатаційного стану; П-Г.1-218-113:2009 Технічні правила ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування України.

2.2. Відповідальність за якість виконаних робіт, випробування матеріалів, устаткування повністю несе Підрядник.

2.3. Замовник здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт відповідно до частини першої статті 849 Цивільного кодексу України та у порядку, передбаченому цим Договором. Замовник має право контролювати якість і обсяг матеріальних ресурсів до моменту їх використання для виконання робіт та в процесі виконання робіт на об'єкті. Замовник призначає свого представника, який постійно контролює якість виконаних Підрядником робіт, про що письмово повідомляє Підрядника.

2.4. Контроль Замовника за якістю робіт, матеріалів, устаткування буде здійснюватися згідно розділу 8 ДБН А.3.1-5:2016 Організація будівельного виробництва, СОУ 45.2-00018112-028:2008 Забезпечення якості при будівництві, ремонті та експлуатаційному утриманні автомобільних доріг та мостових споруд.

2.5. У разі виявлення порушень умов цього Договору, тендерної пропозиції, будівельних норм і правил, державних та галузевих стандартів, інших нормативних документів, Замовник зобов'язаний видати Підряднику письмовий припис про їх усунення і не приймає виконані роботи до усунення допущених недоліків, а в разі невиконання Підрядником цієї вимоги – відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків або доручити виправлення роботи іншій особі за рахунок Підрядника. Матеріали (устаткування), що не відповідають нормативним вимогам, не можуть використовуватись для виконання робіт за даним Договором, повинні негайно усуватися з ділянки виконання робіт та замінюватись за рахунок Підрядника. Неякісно виконані роботи, у тому числі з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають вимогам, установленим даним Договором, Замовником не оплачуються. Підрядник у визначені Замовником терміни зобов'язаний усунути виявлені недоліки та забезпечити виконання робіт відповідно до умов даного Договору. Якщо Підрядник не усуне в обумовлені строки (але не пізніше 20 днів з дня отримання припису) виявлені недоліки, Замовник має право залучати для цього третіх осіб з компенсацією витрат на їх послуги за рахунок Підрядника, у тому числі шляхом утримання відповідних сум при розрахунках з Підрядником за виконані роботи.

2.6. Закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для виконання робіт матеріалів, устаткування та інших ресурсів здійснює Підрядник. Він відповідає за кількість, якість і комплектність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження. Підрядник забезпечує відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, устаткування, що постачається ним, шляхом оперативного лабораторного контролю та відповідності специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, а також наявності самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, що засвідчують їх характеристики і якість, надаючи Замовнику їх в складі документів при перевірці і прийманні виконаних робіт для оплати на вимогу останнього.

2.7. Перевірки Замовником якості виконаних робіт та матеріалів не звільняють Підрядника від відповідальності за їх відповідність визначеним вимогам у пункті 2.1 Договору. Підрядник зобов'язаний повідомляти Замовника про проведення за власною ініціативою поточних перевірок та випробувань робіт, матеріалів та устаткування за 3 дні до їх проведення та надавати письмово інформацію про їх результати, вжиті заходи з усунення виявлених недоліків протягом 3-х днів після одержання від Замовника відповідного запиту.

2.8. Жодні роботи, що підлягають закриттю, не повинні закриватися Підрядником без акту на закриття прихованих робіт, підписаного представником Замовника. Підрядник своєчасно, але не пізніше ніж за 48 годин до прийняття, письмово сповіщає Замовника про необхідність приймання робіт, що підлягають закриттю.

2.9. Підрядник гарантує якість та можливість експлуатації об'єкта, на якому виконані роботи з капітального ремонту згідно з ДБН В.2.3-4:2015 «Автомобільні дороги. Частина I. Проектування. Частина II. Будівництво», з наступними гарантійними термінами: на земляне

полотно – 10 років, на основу дорожнього одягу – 8 років, на покриття з фігурних елементів мощення – 5 років, на водопропускні труби – 6 років, на дорожні знаки – 2 роки.

2.10. Підрядник відповідає за дефекти, виявлені впродовж гарантійного строку. Перебіг гарантійного строку експлуатації об'єкта на якому виконанні роботи, розпочинається з дати підписання Акта виконаних робіт. Сторонами Договору і продовжується на строк, впродовж якого об'єкт на якому виконанні роботи не міг експлуатуватися внаслідок недоліків, відповідальність за які несе Підрядник.

2.11. Замовник, у разі виявлення недоліків, відповідальність за які несе Підрядник, на об'єкті виконаних робіт впродовж гарантійного строку, визначеного пунктом 2.9 цього Договору, зобов'язаний без затримки сповістити про це Підрядника і запросити його для складання протягом 7 робочих днів відповідного акту з визначенням в ньому термінів усунення виявлених недоліків.

2.12. У випадку відмови Підрядника взяти участь у складанні вищевказаного акту, Замовник має право зробити це самостійно і надати відповідний акт Підряднику для усунення ним недоліків. Якщо Підрядник не забезпечить усунення встановлених недоліків у визначені актом терміни, Замовник може зробити це в односторонньому порядку або запросити іншу особу із компенсацією витрат на виконання цієї послуги за рахунок Підрядника.

2.13. Підрядник гарантує можливість експлуатації об'єкта, на якому виконанні роботи з капітального ремонту відповідно до Договору протягом гарантійного строку від дня прийняття робіт Замовником, якщо більший гарантійний строк не встановлений нормативними актами.

3. Порядок здійснення оплати

3.1. Замовник бере на себе зобов'язання по оплаті виконаних робіт виключно в межах затверджених бюджетних призначень, виділених бюджетних асигнувань та фактично отриманих бюджетних коштів.

3.2. Замовник здійснює оплату за виконання роботи в межах виділених бюджетних асигнувань та фактичного надходження бюджетних коштів на підставі Акта приймання виконаних дорожніх робіт та/або наданих послуг за укрупненими показниками вартості Форма № КБ-2в (УПВ) Додаток 30 до Методики (пункт 7.2) надалі Акт № КБ-2в (УПВ), і Довідки про вартість виконаних дорожніх робіт та/або наданих послуг та витрати Форма № КБ-3 Додаток 31 до Методики (пункт 7.2) надалі Довідка № КБ-3, підписаних Сторонами та особою відповідальною за здійснення технічного нагляду на об'єкті. Здача до оплати виконаних робіт може проводитись подекадно.

3.3. Розрахунки проводяться в порядку встановленому даним Договором, шляхом оплати Замовником після пред'явлення Підрядником рахунка на оплату послуг та після підписання Сторонами Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки №КБ-3.

3.4. До рахунка додаються належним чином оформленні Акт № КБ-2в (УПВ) та Довідка № КБ-3, підписані Сторонами та особою відповідальною за здійснення технічного нагляду на об'єкті та інші необхідні документи.

3.5. Замовник може провести попередню оплату (аванс), відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04 грудня 2019 року № 1070 «Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти» та відповідно до Положення про попередню оплату товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти Департаментом дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації, затвердженого Наказом департаменту дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації від 20 березня 2020 року № 11, розмір якої не може перевищувати 30 відсотків виділеного фінансування на поточний рік терміном не більше трьох місяців, але не пізніше 31 грудня поточного року. Зарахування авансу здійснюється відповідно Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3. По закінченню трьохмісячного терміну невикористані суми авансу повертаються Замовнику з наданням пояснень про причини невикористання Підрядником вказаного авансу і можуть слугувати підставою для розірвання Замовником Договору в односторонньому порядку. У разі неподання Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3 про використання суми попередньої оплати (авансу), Підрядник зобов'язаний повернути надану йому суму попередньої оплати (авансу) з урахуванням індексу інфляції протягом наступного дня з моменту закінчення трьохмісячного терміну.

3.6. За підсумками роботи за місяць Підрядник визначає обсяги та вартість наданих послуг, що підлягають до оплати, готує відповідні документи та подає для підписання Замовнику. Представник Замовника протягом п'яти днів перевіряє надання послуг згідно представленого Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3.

3.7. Представник Замовника протягом п'яти днів відповідно до погодженого Сторонами графіку здачі обсягів виконаних робіт, перевіряє виконання робіт згідно представленого Акту і підписує його в частині фактично виконаних робіт, в межах виділених бюджетних асигнувань.

3.8. Підрядник на вимогу Замовника надає документи, що підтверджують використання кількості матеріалів на виконаний обсяг робіт.

3.9. Замовник подає на оплату в органи Державного казначейства виконані роботи в 5-ти денний термін з моменту надходження бюджетних коштів.

3.10. Замовник може здійснювати розрахунки за виконані субпідрядником послуги на підставі Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3, підписаних Підрядником в межах ціни Договору на рахунок субпідрядника. При цьому Підрядник надає письмове звернення Замовнику щодо перерахування коштів безпосередньо на рахунки субпідрядника, який виконував роботи. В рахунках на оплату виконаних робіт Підрядник вказує реквізити субпідрядника, якому проводиться оплата.

3.11. При відсутності фінансування Підрядник, за погодженням із Замовником, може виконувати роботи за власні кошти, та не виставляти претензії у разі затримки фінансування з боку Замовника.

3.12. У разі затримки бюджетного фінансування не з вини Замовника, оплата за виконані роботи здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування на свій реєстраційний рахунок. Факт надходження грошових коштів на розрахунковий рахунок Замовника є моментом настання строку виконання зобов'язання за даним Договором в розумінні абзацу 2 частини першої статті 530 ЦК України, при умові Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3, підписаних Сторонами та особою відповідальною за здійснення технічного нагляду на об'єкті.

3.13. Ненадходження бюджетних коштів на реєстраційний рахунок Замовника для оплати робіт за цим Договором, а також несвоєчасне їх перерахування органами Державного казначейства, Сторони визнають обставиною, що має місце не з вини Замовника.

3.14. Замовник має право затримувати платежі за роботи, виконані з порушенням будівельних норм і правил до усунення Підрядником виявлених порушень та відмовитися від прийняття виконаних робіт у разі виявлення недоліків, які не можуть бути усунені Підрядником, а також на строк проведення ним перевірок і випробувань якості виконаних робіт.

3.15. Надання документів до оплати Замовнику – Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3, підписаних Сторонами та особою відповідальною за здійснення технічного нагляду на об'єкті, рахунки та інші необхідні документи, визначені даним Договором, здійснюється Підрядником не пізніше, ніж за 5 робочих днів до кінця звітного місяця.

3.16. Документи не подані Підрядником у вказаний термін датуються і подаються наступним звітним місяцем.

3.17. Неналежним чином оформленні Підрядником документи до оплати не приймаються, а переробляються Підрядником у триденний термін.

3.18. Документи на оплату за останній звітний місяць кварталу надаються Замовнику не пізніше ніж за п'ять робочих днів до закінчення кварталу. Документи на оплату за грудень поточного року подаються Замовнику до 20 грудня.

3.19. Компенсація витрат пов'язаних з інфляційними процесами передбаченими в договірній ціні, відбувається на підставі порівняльної відомості відповідно до Переліку основних матеріальних ресурсів (Додаток 3), що є невід'ємною частиною даного Договору. На етапі проведення взаєморозрахунків розмір коштів на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначається за п.7.6 "Методики визначення вартості дорожніх робіт то послуг щодо визначення вартості нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування".

3. Ціна Договору

4.1. Ціна цього Договору становить – **45 541 764,00** (сорок п'ять мільйонів п'ятсот

сорок одна тисяча сімсот шістдесят чотири) гривні 00 копійок з врахуванням ПДВ – 7 590 294,00 грн та підтверджується Договірною ціною (Додаток 1), що є невід'ємною частиною Договору.

Суму зобов'язань Замовника у 2023 році буде визначено окремою Додатковою угодою до даного Договору.

4.2. Сума зобов'язань Замовника можуть коригуватися в межах ціни цього Договору при зміні напрямків використання бюджетних коштів відповідно до планів фінансування (розпоряджень Кабінету Міністрів України, облдержадміністрації, інших розпорядників коштів), що буде визначатися додатковими угодами.

4.3. Договірна ціна є твердою за укрупненими показниками вартості робіт і може бути уточнена за наступних умов:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;

- покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни обсягу та якості робіт);

- зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок, за умови якщо це не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- зміна тарифів, що встановлюється на законодавчому рівні (в т. ч. державними регуляторами), за умови якщо це не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.

4.4. Договірна ціна робіт розраховується відповідно до Методики визначення вартості дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування (далі Методика) з усіма змінами і доповненнями та згідно інших діючих нормативно-кошторисних документів.

4.5. У разі зміни нормативно-правових актів, нормативних документів, що стосуються ціноутворення у будівництві (капітальному ремонті) Договір приводиться до чинних актів шляхом укладення додаткової угоди.

5. Строк виконання робіт

5.1. Підрядник виконує роботи в строк передбачений Графіком виконання робіт, що є невід'ємною частиною Договору, який погоджується та підписується Сторонами при наявності фінансування за даним предметом Договору.

5.2. Графік виконання робіт є обов'язковим до виконання Підрядником і порушення зазначених у ньому строків визначається Сторонами як не виконання істотних умов Договору, та є підставою для розірвання Договору Замовником в односторонньому порядку.

5.3. Підрядник починає виконання робіт в строк зазначений в Графіку виконання робіт, про що письмово повідомляє Замовника, шляхом направлення відповідного листа-повідомлення на електронну адресу Замовника.

5.4. Місце виконання робіт: автомобільна дорога загального користування місцевого значення С141015 Малнів – Піхи – Мартини – Малнів на ділянці км 0+000 – км 1+600, Яворівського району Львівської області.

5.5. Підрядник двічі протягом поточного місяця 15-го та 30-го числа, а у випадку вихідних днів – на наступний робочий день, не пізніше 18:00 год., направляє на електронну адресу Замовника звіт про виконану протягом 14 календарних днів роботу, а саме: об'єми та види виконаних робіт.

5.6. Під час виконання робіт Підрядник забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення документації, що передбачена діючими нормами, яку Замовник має право в будь-який час отримати та переглянути. Ненадання Замовнику такої документації є підставою для відмови у прийнятті та оплаті виконаних Підрядником робіт.

5.7. Підрядник залучає субпідрядника для виконання робіт за письмовим погодженням із Замовником у порядку встановленому чинним законодавством і цим Договором. Укладання договорів субпідряду не створює будь-яких правових відносин (зобов'язань) між Замовником і субпідрядником.

5.8. Залучення субпідрядника здійснюється на основі письмового запиту Підрядника. Замовник в термін до п'яти робочих днів після одержання запиту Підрядника, повідомляє його листом про погодження субпідрядника. Замовник має право відмовити у залученні

запропонованого субпідрядника з обґрунтуванням причин такої відмови і протягом п'яти робочих днів письмово повідомити Підрядника про мотивовану відмову. Підрядник може укласти договір із субпідрядником для виконання робіт за цим Договором тільки після письмового погодження з Замовником. При цьому Підрядник зобов'язується при укладанні договору субпідряду визначити істотною умовою договору зобов'язання субпідрядника утриматись від пред'явлення будь-яких вимог до Замовника пов'язаних із виконанням договору субпідряду. За якість робіт, виконаних субпідрядником, відповідальність несе Підрядник. Приймання робіт, наданих субпідрядником, здійснює Підрядник.

5.9. Протягом 5 робочих днів після завершення виконання робіт (прийняття об'єкта) Підрядник зобов'язаний звільнити місце виконання робіт від сміття, будівельних машин та механізмів, тимчасових споруд та приміщень. Якщо Підрядник не зробить цього у визначені строки, Замовник попереджає його про вказане порушення, визначає необхідний строк для його усунення і у разі невжиття Підрядником заходів має право звільнити місце виконання робіт своїми силами. Компенсація понесених витрат здійснюється за рахунок Підрядника. Замовник не несе будь-якої відповідальності за майно Підрядника.

5.10. Продовження виконання зобов'язань щодо виконання робіт можливе у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення ціни визначеної даним Договором.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

- своєчасно та в повному обсязі сплачувати за належним чином виконані роботи в порядку, передбаченому Розділом 3 цього Договору;
- приймати виконані роботи на підставі Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3, підписаних Сторонами та особою відповідальною за здійснення технічного нагляду на об'єкті за умови дотримання Підрядником п. 2.1. Договору та рахунки на оплату;
- перевіряти та підписувати, при відсутності обґрунтованих претензій, оформлені належним чином на підставі Акту № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3, підписаних Сторонами та особою відповідальною за здійснення технічного нагляду на об'єкті упродовж п'яти днів з дня надання їх Підрядником в межах обсягів фінансування відповідно до затверджених фінансових планів або доведених лімітних довідок про бюджетне асигнування на відповідний період та планів використання;
- здійснювати технічний нагляд за відповідністю якості виконаних робіт діючим нормативним документам;
- при виявленні порушень умов Договору щодо якості, вартості, обсягів та строків виконання робіт, у тому числі щодо якості матеріальних ресурсів, інформувати про такі порушення Підрядника шляхом направлення на його електронну адресу відповідного припису, який є обов'язковим для розгляду протягом 1 робочого дня. У разі ненадання Підрядником заперечень протягом 2 календарних днів з дня отримання відповідного припису, він вважається прийнятим до виконання, а зазначені у приписі дефекти усуваються протягом 14 календарних днів з дня отримання, про що повідомляється Замовника листом-повідомленням на електронну адресу. Якщо Підрядник не може або не бажає виконати такі роботи негайно, але не пізніше 14 календарних днів з дня отримання припису на електронну адресу і Замовник не отримав відповідного листа-повідомлення про завершення таких робіт, Замовник може виконати такі роботи залучивши іншу особу для недопущення руйнування дороги.

6.2. Замовник має право:

- у будь-який час перевірити хід і якість виконання робіт, не втручаючись у діяльність Підрядника;
- якщо Підрядник своєчасно не розпочав виконання робіт або надає їх настільки повільно, що закінчення їх у строк стає явно неможливим, відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків;
- якщо під час виконання робіт стане очевидним, що дані роботи не будуть виконані належним чином, призначити Підрядникові строк для усунення недоліків, а в разі не виконання Підрядником цієї вимоги – відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків або

доручити виправлення робіт іншій особі за рахунок Підрядника;

- у будь-який час до закінчення виконання робіт відмовитися від Договору, виплативши Підрядникові плату за виконану частину робіт;
- достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк до 20 робочих днів та вимагати відшкодування збитків;
- контролювати виконання робіт у терміни (строки), встановлені даним Договором;
- зменшувати загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;
- повернути документи для оплати Підряднику, без здійснення оплати, в разі їх неналежної підготовки та оформлення (відсутність необхідних підтверджуючих документів, невідповідність наданих розрахунків вимогам чинного законодавства у сфері ціноутворення, відсутність підписів тощо) або подання їх у неповному складі;
- вимагати безоплатного усунення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником;
- вимагати додаткових випробувань використаних при виконанні робіт матеріалів і перевірки видів робіт, зафіксованих в Актах приймання виконаних будівельних робіт;
- ознайомлюватись з веденням виконавчої документації і висловити свої претензії по повноті і об'єктивності поданої в ній інформації ходу виконання робіт;
- вимагати від Підрядника своєчасного та дострокового виконання зобов'язань за Договором у наступних випадках:

- для найшвидшого забезпечення безпеки дорожнього руху на об'єкті та санітарно-екологічних вимог;
- в разі прийняття відповідних рішень центральним органом виконавчої влади у сфері дорожнього господарства та управління автомобільними дорогами;
- у зв'язку з виникненням особливих економічних чи соціальних обставин;
- при необхідності запобіганню виникнення надзвичайних, аварійних, техногенних та інших подібних ситуацій.

У разі настання одного із вищезазначених випадків, Замовник повідомляє про це Підрядника протягом 1-го робочого дня відповідним листом (в т.ч. факсом чи електронною поштою) із зазначенням нових строків виконання передбачених Договором зобов'язань. Підрядник, протягом цього робочого дня, після отримання відповідного листа Замовника, повинен надати своє письмове погодження та графіки виконання робіт у новий строк або надати мотивовану письмову відповідь про неможливість виконати це зобов'язання у зазначений строк. У випадку неможливості самостійно виконати зобов'язання в зазначений Замовником новий строк, Підрядник зобов'язаний залучити субпідрядника. В разі відмови Підрядника від виконання зобов'язання самостійно та відмови від залучення субпідрядника, Підрядник несе відповідальність, встановлену даним Договором, як за порушення строку виконання такого зобов'язання. При цьому Замовник залишає за собою право у встановленому законодавством порядку укласти відповідний договір на виконання передбачених цим Договором робіт з іншою особою, з правом вимоги до Підрядника про компенсацію понесених витрат за виконані роботи по такому договору, в тому числі за рахунок утримання цих витрат з належних до сплати Підряднику сум.

- односторонньо прийняти рішення про перегляд ціни Договору щодо зменшення обсягів окремих складових робіт, у разі відсутності потреби у їх виконанні, за умови якщо ці роботи не були виконані до прийняття такого рішення;

- розірвати Договір односторонньо за таких обставин:
 - порушення умов Договору, зокрема щодо якості робіт та матеріалів, строків їх виконання;
 - відсутність подальшої потреби в закупівлі робіт;
 - відсутність фінансування за цим Договором;
 - відставання з вини Підрядника щодо строків виконання робіт більш ніж на один місяць, якщо таке відставання не пов'язане з відсутністю фінансування (несвоєчасністю його здійснення);

- неодноразове (два і більше рази) порушення Підрядником будівельних норм і правил, безпеки руху, інших нормативних документів, передбачених даним Договором.

Замовник при прийнятті рішення про розірвання Договору повідомляє про це письмово Підрядника не менше ніж за 20 днів до вступу в дію такого рішення, і якщо протягом цього строку обставини, що зумовили таке рішення, суттєво не змінились, Замовник, має право розірвати Договір односторонньо. При цьому Підрядник відшкодовує збитки, якщо розірвання Договору відбулося з його вини. Усі документи для здійснення кінцевих розрахунків при розірванні Договору пред'являються зацікавленою Стороною протягом місяця з моменту прийняття рішення. Протягом 15 днів після пред'явлення необхідних документів і розрахунків проводиться їх оплата або подаються обґрунтовані мотиви відмови.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

- забезпечити виконання робіт у терміни (строки) встановлені даним Договором;
- забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає вимогам даного Договору та нормативним актам;
- письмово повідомити Замовника про початок виконання робіт за Договором;
- письмово повідомити Замовника про виконання умов Договору в повному обсязі (часткове виконання/не виконання та причини часткового виконання/не виконання умов Договору) протягом двадцяти днів до моменту закінчення терміну (строку) виконання робіт по Договору;
- гарантувати відповідність будівельних матеріалів і виробів, які поставляються ним, специфікаціям, технічним паспортам, іншим документам, що засвідчують характеристики будматеріалів Державним стандартам та вимогам, діючим нормативним документам;
- подавати Замовнику для перевірки та підписання оформлені належним чином Акти № КБ-2в (УПВ) та Довідки № КБ-3, підписані Сторонами та особою відповідальною за здійснення технічного нагляду на об'єкті;
- у разі скоєння ДТП внаслідок неналежного стану автомобільної дороги під час виконання робіт, нести за це відповідальність та брати на себе зобов'язання з врегулювання спорів пов'язаних з таким ДТП, розгляду справ у судових органах, відшкодування завданих збитків та інших витрат, пов'язаних із врегулюванням таких спорів. Замовник з Підрядником ведуть облік ДТП, беруть участь у розслідуванні ДТП, в тому числі з матеріальними збитками, які виникли на автомобільній дорозі, під час виконання робіт Підрядником;
- за запрошенням Замовника приймати участь у виїзних комісіях (регулярних обстеженнях автодоріг) спільно з співробітниками органів Національної поліції, лісового господарства, органами охорони навколишнього середовища, уповноважених державних органів, органів місцевого самоврядування, інших підприємств, установ і організацій, визначених Замовником;
- забезпечувати повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, яка має відношення до виробничого процесу та надавати Замовнику необхідні документи на його вимогу;
- нести відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, безпечну експлуатацію будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій.

6.4. Підрядник має право:

- своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи за умови фактичного отримання Замовником бюджетних коштів;
- на дострокове виконання робіт за погодженням Замовника;
- залучати субпідрядників в обсязі не менше ніж 20 відсотків від ціни даного Договору, які зазначені ним в тендерній пропозиції, у порядку встановленому чинним законодавством України. Укладання субпідрядних договорів не створює будь-яких правових відносин (зобов'язань) між Замовником та субпідрядником. За якість робіт виконаних субпідрядником несе відповідальність Підрядник. Приймання робіт, виконаних субпідрядником, здійснює Підрядник.

7. Відповідальність Сторін за порушення умов Договору

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та даним Договором. Замовник звільняється від відповідальності за несвоєчасну оплату виконання робіт у випадку ненадходження бюджетних коштів по незалежних від нього причинах.

7.2. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

7.2.1. Підрядник несе відповідальність за незабезпечення безпеки дорожнього руху згідно діючих нормативів при виконанні робіт, що призвели до дорожньо-транспортної пригоди.

7.2.2. Підрядник несе відповідальність за дотримання всіх необхідних правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці, а також за техніку безпеки під час виконання робіт та організацію безпечного проїзду транспорту під час виконання ним робіт.

7.2.3. Підрядник також несе відповідальність:

- за порушення строків виконання робіт, визначених у Графіку виконання робіт або Плані-завданні з Підрядника стягується пеня у розмірі облікової ставки НБУ, що діє в період на який нараховується пеня, від суми невиконаного або неналежним чином виконаного зобов'язання за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) календарних днів, додатково стягується штраф у розмірі 20 відсотків вартості невиконаних робіт;

- за порушення умов зобов'язання щодо якості робіт з Підрядника стягується штраф у розмірі 20 відсотків вартості неякісних робіт.

Крім сплати штрафних санкцій Підрядник компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

За несвоєчасне або неналежне виконання Сторонами інших своїх зобов'язань за Договором винна Сторона сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діє в період на який нараховується пеня, від суми невиконаного або неналежним чином виконаного зобов'язання за кожний день прострочення.

7.2.4. Сплата за відшкодування збитків не звільняє винну у порушенні договірних зобов'язань Сторону від їх виконання у повному обсязі.

7.3. Підрядник несе матеріальну відповідальність за збереження виконаних робіт, наслідки їх пошкодження або знищення до моменту прийняття робіт Замовником. З моменту підписання цього Договору Підрядник несе матеріальну відповідальність за збереження переданих йому на утримання складових елементів автомобільної дороги. У разі випадкового пошкодження переданих йому на утримання складових елементів автомобільної дороги до передачі його Замовнику Підрядник зобов'язаний терміново повідомити про це Замовника, та негайно власними силами усунути пошкодження. На вимогу Замовника Підрядник подає йому для погодження план заходів щодо усунення випадкового пошкодження об'єкта. За погодженням із Замовником Підрядник може залучати до усунення пошкодження об'єкта третіх осіб.

7.4. Підрядник зобов'язаний вжити заходів для запобігання знищенню або пошкодженню об'єкта. У разі необхідності Сторони вносять відповідні зміни в умови Договору у зв'язку з появою цих обставин.

7.5. У випадках, непередбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством України.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Обставинами непереборної сили можуть бути: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, акти тероризму, диверсії, вторгнення, революція, заколот, повстання, масові заворушення, страйк, аварія, катастрофа, пожежа, вибух, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, а також викликані винятковими погодними умовами та стихійним лихом, а саме: епідемія, епізоотія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, землетрус, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха.

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі. У цьому випадку виконання умов цього Договору відкладається на термін, протягом якого будуть діяти обставини непереборної сили.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

8.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентним органом відповідно до чинного законодавства України.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, усі спори, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному чинним законодавством України.

9.3. Зміна або розірвання договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом.

9.3.1 Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

9.3.2 Істотним є таке порушення стороною договору, коли внаслідок завданої цим шкоди друга сторона значною мірою позбавляється того, на що вона розраховувала при укладенні договору.

9.3.3 У разі односторонньої відмови від договору у повному обсязі або частково, якщо право на таку відмову встановлено договором або законом, договір є відповідно розірваним або зміненим.

9.4. Всі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються у вигляді додаткових угод, складених і підписаних у трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу та є його невід'ємною частиною, з яких два примірники залишається у Замовника, один – у Підрядника.

10. Строк дії Договору

10.1. Даний Договір набирає чинності з дня укладання його Сторонами і діє до 31.12.2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Дія Договору про закупівлю може продовжуватися на строк достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у Договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку та інше не встановлено законодавством України.

10.3. Продовження строку дії даного Договору можливе у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставини непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми визначеної даним Договором.

11. Інші умови

11.1. При підписанні/візуванні Договору, а також при листуванні Сторін використовується власноручний підпис Сторони/уповноваженого представника Сторони.

11.2. Договір складається у трьох примірниках, які мають рівну юридичну силу, два з яких залишаються у Замовника, один – у Підрядника. Всі додатки та додаткові угоди до Договору вважаються його невід'ємною частиною.

11.3. Листування між Сторонами здійснюється електронним зв'язком шляхом направлення документів на адресу електронної пошти.

11.4. Документи, відправлені електронною поштою, мають повну юридичну силу, породжують права та обов'язки для Сторін, можуть бути подані до судових інстанцій в якості належних доказів і не можуть спростовуватися Стороною, від імені якої вони були відправлені.

11.5 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» з врахуванням Постанови від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами).

12. Антикорупційне застереження

12.1. Сторони даного Договору зобов'язуються дотримуватись вимог антикорупційного законодавства України, їх учасниками (засновниками), керівниками та іншими працівниками, а також особами, які діють від їх імені.

12.2. При виконанні своїх обов'язків за даним Договором Сторони зобов'язуються не вчиняти дії, що кваліфікуються законодавством як надання/одержання неправомірної вигоди або обіцянка/пропозиція надання/одержання неправомірної вигоди, а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, отриманих злочинним шляхом.

12.3. Підрядник гарантує, що не пропонував і не пропонуватиме винагороду, подарунок або будь-яку іншу перевагу, пільгу або винагороду Замовнику, у зв'язку із виконанням умов цього Договору.

12.4. Одна із Сторін Договору зобов'язується надавати іншій Стороні Договору всю актуальну інформацію щодо наявності або виникнення реального або потенційного конфлікту інтересів, який пов'язаний із виконанням умов цього Договору.

12.5. Порушення однією із Сторін будь-якої із вимог антикорупційного законодавства розцінюється як істотне порушення умов даного Договору, що надає право іншій Стороні на дострокове розірвання цього Договору, шляхом надсилання письмового повідомлення.

12.6. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони Договору, які повідомили про факт порушень.

13. Додатки до Договору

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток 1 – Договірна ціна;
- Додаток 2 – Графік виконання робіт;
- Додаток 3 – Переліку основних матеріальних ресурсів;
- Додаток 4 – Обсяг фінансування;

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Департамент дорожнього господарства
Львівської обласної державної адміністрації
вул. Винниченка, 18, м. Львів, 79008
E-mail: tender.dorogy.loda@gmail.com
p/p UA 42 820172 0344260016000057620 у
у ДКСУ у м. Київ
МФО – 820172
ЄДРПОУ – 43493483
p/p UA 92 820172 0344201017495057620
Заступник директора департаменту-
начальника управління ремонтів та
експлуатаційного утримання
автомобільних доріг

М.П.



М.П. Оціноцький

Підрядник:

Приватне підприємство «РОМА»
вул. Воїнів УПА, 42а, м. Рава-Руська
Львівський р-н, Львівська обл.; 80316
E-mail: pp-roma@ukr.net
p/p UA 62 325796 0000026001300112664 у
АТ «Ощадбанк»
МФО – 325796
ЄДРПОУ – 22357406

Директор

Приватного підприємства
«РОМА»



Р.І. Демчина

Додаток 4 до Договору № 104-10/23 від 25 жовтня 2023 року

Додаток 29 до Методики (пункт 6.6)

Замовник - Департамент дорожнього господарства Львівської обласної державної адміністрації
Підрядник - ПП "РОМА"

ДОГОВІРНА ЦІНА

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141015 Малнів-Піхи-Мартини-Малнів на ділянці км0+000-км1+600, Яворівського району Львівської області

що здійснюється в 2023-2024 рр.

Вид договірної ціни: тверда за укрупненими показниками вартості

Визначена згідно з Методикою визначення вартості дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування

Складена в поточних цінах станом на жовтень 2023р.

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці тис.грн	Загальна вартість тис.грн
Підготовка території					
1	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання	га	0,3	8,33568	2,50070
2	Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся з переміщенням до 20 м	га	0,3	6,62748	1,98824
3	Навантаження матеріалів на транспортні засоби незручні вантажі	т	0,126	0,14372	0,01811
4	Перевезення дерев на відстань до 10 км	т	0,126	0,09750	0,01229
Демонтажні роботи					
5	Демонтаж щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	4	0,05469	0,21876
6	Демонтаж трубчастих сталевих опор із застосуванням готових бетонних фундаментів	опора	4	0,19586	0,78344
7	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,304	3,70316	1,12576
8	Розбирання асфальтобетонних покриттів	м3	4,05	0,3654843	1,48021
9	Навантаження сипких матеріалів	м3	4,05	0,0098521	0,03990
10	Перевезення будівельного сміття на відстань до 10 км	т	6,48	0,0975	0,63180
11	Розбирання щелебевих покриттів та основ	м3	12,15	0,148251	1,80125
12	Навантаження сипких матеріалів	м3	12,15	0,0098521	0,11970
13	Перевезення заповнювачів природних на відстань до 10 км	т	21,26	0,0975	2,07285
14	Демонтаж проводів	км	1,04	10,3064423	10,71870
15	Демонтаж дерев'яних суцільних стояків одностоякових опор	опора	7	1,37859	9,65013
16	Демонтаж залізобетонних одностоякових опор	опора	9	1,77083	15,93747
17	Установлення дерев'яних суцільних стояків одностоякових опор із просочених деталей для ВЛ 0,38 кВ, 6-10 кВ	опора	7	2,87507	20,12549
18	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із	опора	9	3,47305	31,25745
19	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії для ВЛ 0,38 кВ	км	1,04	65,99553	68,63535
Демонтаж з/б труби діам. 500мм на ПК9+68					
20	Розробка ґрунту, з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	7,88	0,0327351	0,25795
21	Перевезення ґрунту до 5 км	т	13,4	0,0455	0,60970
22	Демонтаж вхідних і вихідних оголовків з монолітного бетону	м3	2,63	1,4757538	3,88123
23	Демонтаж ланок одноочкових труб	м3	0,9	6,50519	5,85467
24	Навантаження сипких матеріалів	м3	3,53	0,0098521	0,03478
25	Перевезення залізобетонних конструкцій на відстань до 20 км	т	8,46	0,195	1,64970
26	Засипання траншей і котлованів відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи	м3	17,33	1,309183	22,68814
Штучні споруди					
Водопротікні труби					
Розділ 1. Труба на ПК 0+30 діаметром отвору 800мм, L=13.0м(заміна існуючої труби ПК0+14 на нову)					
27	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	42	0,0327351	1,37487
28	Перевезення ґрунту до 1 км	т	71,4	0,0091	0,64974
29	Демонтаж вхідних і вихідних оголовків з монолітного бетону	м3	2,63	1,4757538	3,88123
30	Демонтаж ланок одноочкових труб	м3	0,9	6,50519	5,85467
31	Навантаження сипких матеріалів	м3	3,53	0,0098521	0,03478
32	Перевезення залізобетонних конструкцій на відстань 20 км	т	8,46	0,195	1,64970
33	Улаштування щелебневої основи під трубопроводи	м3	7,13	3,53517	25,20576
34	Укладання ланок одноочкових труб безнапірних круглих ТС80.25-2,	м3	3,69	30,298994	111,80329
35	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	9,04	0,3787818	3,42419
36	Улаштування основи під порталні стінки	м3	0,29	2,88741	0,83735
37	Установлення порталної стінки труби СТ-9 (1,29м3) з закладанням стиків цементним розчином	м3	2,58	16,70365	43,09542
38	Улаштування вертикальної гідроізоляції порталних стінок бітумною мастикою	м2	13,57	0,4510906	6,12130
39	Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	м2	4,4	1,1310441	4,97659
40	Засипання траншей і котлованів, відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи	м3	20,9	0,003593	0,07509
41	Ущільнення ґрунту, при товщині шару 20 см	м3	20,9	0,1667435	3,48494
Розділ 2. Труба на ПК 8+36 діаметром отвору 1000мм, L=17,5м(прочистка існуючої труби та нарощення існуючого оголовка)					
42	Очищення водопротікних труб від наносів та бруду	м	17,5	0,28826	5,04455
43	Навантаження сипких матеріалів	м3	4,38	0,0505908	0,22159
44	Перевезення залізобетонних конструкцій на відстань до 10 км	т	7,44	0,0975	0,72540
45	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	42	0,0327351	1,37487
46	Перевезення ґрунту до 1 км	т	71,4	0,0091	0,64974
47	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в порталні стінки та відкрілки труб	т	0,08216	50,56049	4,15405
48	Улаштування порталних стінок та відкрілок труби із монолітного бетону	м3	2,6	7,261504	18,87991
49	Улаштування вертикальної гідроізоляції порталних стінок бітумною мастикою	м2	7,2	0,4510906	3,24785
Улаштування водоскидів					
Розділ 1. Прочистка та улаштування юветів					
50	Прочистка існуючих юветів з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	1002,66	0,0122519	12,28449
51	Перевезення ґрунту до 5 км	т	1704,522	0,0455	77,55575
52	Нарізка юветів, резервів довжиною ділянки до 200 м ґрунт II групи	м3	270	0,0217995	5,88587
53	Навантаження сипких матеріалів	м3	270	0,0098521	2,66007
54	Перевезення ґрунту до 5 км для досипки земляного полотна	т	459	0,0455	20,88450
55	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав	м2	495	0,128842	63,77679
Розділ 3. Розбирання існуючих з/б труб діам. 400мм 25шт/146м					
56	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	228,13	0,0122519	2,79503
57	Перевезення ґрунту до 1 км	т	387,81	0,0091	3,52907
58	Демонтаж ланок одноочкових труб	м3	14,6	6,50519	94,97577
59	Навантаження сипких матеріалів	м3	14,6	0,0098521	0,14384

60	Перевезення будівельного сміття до 1 км	т	35,04	0,0091	0,31886
Розділ 4. Розбирання існуючих металевих труб діам. 400-500мм бшт/36м					
61	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	56,25	0,0555755	3,12612
62	Перевезення ґрунту до 1 км	т	95,63	0,0091	0,87023
63	Демонтаж водопропускних труб з металу	м	36	3,8961	140,25960
64	Навантаження сміття	т	2,439	0,21296	0,51941
65	Перевезення будівельного сміття до 1 км	т	2,439	0,0091	0,02219
Розділ 5. Влаштування водоперепускних труб					
66	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	12,4	2,02853	25,15377
67	Улаштування основи під оголовки щебеневі	м3	3,2	2,88741	9,23971
68	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 600 мм	м	124	3,49694808	433,62156
69	Улаштування вхідних і вихідних оголовків з монолітного бетону	м3	20,1	8,83943909	177,67273
70	Укріплення укосу земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	м2	36	0,8964439	32,27198
71	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	115,75	0,2255453	26,10687
72	Засипання траншей і котлованів відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи	м3	87,7	1,309183	114,81535
73	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	87,7	0,0302458	2,65256
Розділ 6. Відновлення дорожнього одягу в'їздів в двори					
74	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-7 товщиною шару 15 см	м2	372	0,49210992	183,06489
Дорожній одяг					
Основний проїзд					
Розділ 1. Встановлення бортових каменів					
75	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	1793	0,73104	1310,75472
Розділ 3. Тип I (поширення) (по гравійній основі)					
76	Відновлення профілю щебених покриттів товщиною 8 см	м2	8740	0,178759986	1562,36228
77	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-7, укріпленої цементом (4% за масою) товщиною шару 10 см	м2	8714	0,40897469	3563,80545
78	Розлив в'язучих матеріалів	т	10,4244	29,184516	304,23107
79	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із крупнозернистою асфальтобетонної суміші, тип А, марка 1	м2	8687	0,62265133	5408,97210
80	Розлив в'язучих матеріалів	т	5,2122	29,1871628	152,12933
81	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші асфальтобетонної суміші дрібнозернистої, тип А, марка 2	м2	8677	0,643918436	5587,28027
Розділ 4. Тип II (поширення, новий дорожній одяг)					
82	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 500 мм	м2	5728	0,1020092	584,30870
83	Перевезення ґрунту до 1 км для підсилення узбіччя	т	953,6	0,0091	8,67776
84	Перевезення ґрунту до 1 км для підсилення ґрунтової основи під влаштування тротуару	т	1706,8	0,0091	15,53188
85	Перевезення ґрунту до 10 км у відвал та подальшим розплануванням	т	260,6	0,0975	25,40850
86	Улаштування дренажних прорізів, товщиною 20см з піску з коефіцієнтом фільтрації не менше ніж 5м/добу та вмістом пилюватих фракцій не більше ніж 2% (включаючи призми відсіпки) кожні 25м	м3	15	1,4662467	21,99370
87	Улаштування нижнього шару основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-5 товщиною 21 см	м2	3872	0,682434745	2642,38733
88	Відновлення профілю щебених покриттів товщиною 8 см	м2	2493	0,190417885	474,71179
89	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-7 обробленої цементом (4% за масою) товщиною шару 10 см	м2	2400	0,40897599	981,54238
90	Розлив в'язучих матеріалів	т	2,7684	29,1803568	80,78290
91	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші крупнозернистої, тип А, марка 1	м2	2307	0,62265133	1436,45662
92	Розлив в'язучих матеріалів	т	1,362	29,1877019	39,75365
93	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші дрібнозернистої, тип А, марка 2	м2	2270	0,643918436	1461,69485
Пересічення та примикання					
Розділ 1. 3'їзди Тип III					
94	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 250 мм	м2	325	0,0588208	19,11676
95	Перевезення ґрунту до 10 км у відвал та подальшим розплануванням	т	93,9	0,0975	9,15525
96	Улаштування нижнього шару основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-5 товщиною 25 см	м2	325	0,80809658	262,63139
97	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші дрібнозернистої, тип А, марка 2	м2	325	0,643918436	209,27349
98	Укріплення узбіч щебеневі-піщаною сумішшю С-7 за товщини шару 15 см	м2	40	0,47704125	19,08165
Розділ 2. 3'їзди Тип IV					
99	Улаштування одношарової основи зі щебеню товщиною 15 см	м2	40	0,51307029	20,52281
Укріплювальні роботи					
Розділ 1. Укріплення узбіч					
100	Підсилення узбіч вручну при складуванні ґрунту на узбіччі (від розбирання дорожнього одягу)	м2	1600	0,0268739	42,99824
101	Укріплення узбіч щебеневі-піщаною сумішшю С-7 за товщини шару 15 см	м2	760	0,47704127	362,55137
Тротуари					
102	Підсилення узбіч вручну при складуванні ґрунту на узбіччі (від розбирання дорожнього одягу)	м2	1575	0,0268739	42,32639
103	Встановлення поребриків 100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	1677	0,5260775	882,23197
104	Улаштування основи тротуарів щебеневі-піщаної суміші С-7 при товщини шару 15 см	м2	2213,6	0,52364719	1159,14542
105	Улаштування покриття, із фігурних елементів мощення h=6см, тротуарів	м2	2213,6	0,919975415	2036,45758
Посадкові майданчики					
Розділ 1. Зупинковий майданчик					
106	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 500 мм	м2	250	0,1020092	25,50230
107	Перевезення ґрунту до 10 км у відвал та подальшим розплануванням	т	127,5	0,0975	12,43125
108	Улаштування нижнього шару основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-5 товщиною 21 см	м2	250	0,67739708	169,34927
109	Улаштування основи дорожнього одягу з щебеневі-піщаної суміші С-7, укріпленої цементом (4% за масою) товщиною шару 10 см	м2	207	0,40013618	82,82819
110	Розлив в'язучих матеріалів	т	0,2424	29,0974422	7,05322
111	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші крупнозернистої, тип А, марка 1	м2	202	0,616028317	124,43772
112	Розлив в'язучих матеріалів	т	0,1212	29,0974422	3,52661
113	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші дрібнозернистої, тип А, марка 2	м2	202	0,644261188	130,14076
Розділ 2. Посадкові майданчики та підходи					
114	Встановлення бортових каменів БР300.45.18 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	36	1,77388472	63,85985
115	Улаштування основи тротуарів щебеневі-піщаної суміші С-7 при товщини шару 15 см	м2	86	0,52364802	45,03373
116	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення h=6см, тротуарів,	м2	86	0,97677314	84,00249

Розділ 3. Благоустрій					
117	Укріплення укосу земляних споруд посівом багаторічних трав	м2	71	0,0593257	4,21212
Облаштування та обстановка дороги					
Бар'єрне огородження та напрямні стовпчики					
Розділ 1. Поручневе огородження С2К- РМ-2,0 (Довжина 24,0м)					
118	Улаштування оцинкованого перильного огородження С2К- РМ-2,0 на транспортних спорудах з кріпленням на болтах	м.п.	24	4,909425	117,82620
Розділ 2. Бар'єрне огородження					
119	Улаштування металевих бар'єрного огородження типу 11 ДО-1,33.280/1,1 одностороннього з відстанню між стояками 2 м	м	40	3,01240825	120,49633
Організація дорожнього руху					
Розділ 1. Розмітка					
120	Розмічання (точкування) покриття автомобільної дороги перед нанесенням ліній горизонтальної дорожньої розмітки	км	4,701	1,01304	4,76230
121	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, 1.2, 1.4 - 1.8	км	4,701	14,3717124	67,56142
122	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.14.1, 1.14.2	м2	58,8	0,29416259	17,29676
Розділ 2. Дорожні знаки					
124	Встановлення трубчастих сталевих опор з улаштуванням бетонних фундаментів і цоколів	опора	44	2,08261341	91,63499
125	Встановлення щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	66	1,5015553	99,10265
126	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням на двох опорах	щит	4	5,39564	21,58256
Всього дорожніх робіт та послуг					33905,98600
				Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг	
				651,19800	
				Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	
				3394,28600	
				Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	
				Податок на додану вартість	
				7590,29400	
				Всього договірної ціни	
				45541,76400	

Замовник
Департамент

Микола ОДИНОЦЬКИЙ

Головний
ІП РОМА

Роман ДЕМЧИНА

Додаток 2
Договору № 14/10/23 від 25 жовтня 2023р.

До

Графік надання послуг

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141015 Малнів-Піхи-Мартини-Малнів на ділянці км0+000-км1+600, Яворівського району Львівської області

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Роки	
1	2	3	4	2023	2024
Підготовка території					
1	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання	га	0,3	0	0
2	Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся з переміщенням до 20 м	га	0,3	0	0
3	Навантажування матеріалів на транспортні засоби незручні вантажі	т	0,126	0	0
4	Перевезення дерев на відстань до 10 км	т	0,126	0	0
Демонтажні роботи					
5	Демонтаж щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	4	0	0
6	Демонтаж трубчастих сталевих опор із застосуванням готових бетонних фундаментів	опора	4	0	0
7	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,304	0	0
8	Розбирання асфальтобетонних покриттів	м3	4,05	0	0
9	Навантаження сипких матеріалів	м3	4,05	0	0
10	Перевезення будівельного сміття на відстань до 10 км	т	6,48	0	0
11	Розбирання щебених покриттів та основ	м3	12,15	0	0
12	Навантаження сипких матеріалів	м3	12,15	0	0
13	Перевезення заповнювачів природних на відстань до 10 км	т	21,26	0	0
14	Демонтаж проводів	км	1,04	0	0
15	Демонтаж дерев'яних суцільних стовпів одностоякових опор	опора	7	0	0
16	Демонтаж залізобетонних одностоякових опор	опора	9	0	0
17	Установлення дерев'яних суцільних стовпів одностоякових опор із просочених деталей для ВЛ 0,38 кВ, 6-10 кВ	опора	7	0	0
18	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	9	0	0
19	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ	км	1,04	0	0
Демонтаж з/б труби діам. 500мм на ПК9+68					
20	Розробка ґрунту, з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	7,88	0	0
21	Перевезення ґрунту до 5 км	т	13,4	0	0
22	Демонтаж вхідних і вихідних оголовків з монолітного бетону	м3	2,63	0	0
23	Демонтаж ланок одноочкових труб	м3	0,9	0	0
24	Навантаження сипких матеріалів	м3	3,53	0	0
25	Перевезення залізобетонних конструкцій на відстань до 20 км	т	8,46	0	0
26	Засипання траншей і котлованів відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи	м3	17,33	0	0
Штучні споруди					
Водопротісний труби					
Розділ 1. Труба на ПК 0+30 діаметром отвору 800мм, L=13,0м(заміна існуючої труби ПК0+14 на нову)					
27	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	42	0	0
28	Перевезення ґрунту до 1 км	т	71,4	0	0
29	Демонтаж вхідних і вихідних оголовків з монолітного бетону	м3	2,63	0	0
30	Демонтаж ланок одноочкових труб	м3	0,9	0	0
31	Навантаження сипких матеріалів	м3	3,53	0	0
32	Перевезення залізобетонних конструкцій на відстань 20 км	т	8,46	0	0
33	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи	м3	7,13	0	0
34	Укладання ланок одноочкових труб безнапірних круглих ТС80-25-2	м3	3,69	0	0
35	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	м2	9,04	0	0
36	Улаштування основи під порталні стінки	м3	0,29	0	0
37	Установлення порталної стінки труби СТ-9 (1,29м3) з закладанням стиків цементним розчином	м3	2,58	0	0
38	Улаштування вертикальної гідроізоляції порталних стінок бітумною мастикою	м2	13,57	0	0
39	Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	м2	4,4	0	0
40	Засипання траншей і котлованів, відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт I групи	м3	20,9	0	0
41	Ущільнення ґрунту, при товщині шару 20 см	м3	20,9	0	0
Розділ 2. Труба на ПК 8+36 діаметром отвору 1000мм, L=17,5м(прочистка існуючої труби та нарощення існуючого оголовка)					
42	Очищення водопротісних труб від наносів та бруду	м	17,5	0	0
43	Навантаження сипких матеріалів	м3	4,38	0	0
44	Перевезення залізобетонних конструкцій на відстань до 10 км	т	7,44	0	0
45	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	42	0	0
46	Перевезення ґрунту до 1 км	т	71,4	0	0
47	Установлення арматури окремими стрижнями з'єднань в порталні стінки та відкритки	т	0,08216	0	0
48	Влаштування порталних стінок та відкриток труби із монолітного бетону	м3	2,6	0	0
49	Улаштування вертикальної гідроізоляції порталних стінок бітумною мастикою	м2	7,2	0	0
Улаштування водоскидів					
Розділ 1. Прочистка та влаштування кюветів					
50	Прочистка існуючих кюветів з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	1002,66	0	0
51	Перевезення ґрунту до 5 км	т	1704,522	0	0
52	Нарізання кюветів, резервів довжиною ділянки до 200 м ґрунт II групи	м3	270	0	0
53	Навантаження сипких матеріалів	м3	270	0	0
54	Перевезення ґрунту до 5 км для досипки земляного полотна	т	459	0	0
55	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав	м2	495	0	0
Розділ 3. Розбирання існуючих з/б труб діам. 400мм 25шт/146м					
56	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	228,13	0	0
57	Перевезення ґрунту до 1 км	т	387,81	0	0
58	Демонтаж ланок одноочкових труб	м3	14,6	0	0
59	Навантаження сипких матеріалів	м3	14,6	0	0
60	Перевезення будівельного сміття до 1 км	т	35,04	0	0
Розділ 4. Розбирання існуючих металевих труб діам. 400-500мм 6шт/36м					
61	Розробка ґрунту з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м3	56,25	0	0
62	Перевезення ґрунту до 1 км	т	95,63	0	0
63	Демонтаж водопротісних труб з металу	м	36	0	0
64	Навантаження сміття	т	2,439	0	0
65	Перевезення будівельного сміття до 1 км	т	2,439	0	0
Розділ 5. Влаштування водоперепускних труб					
66	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	12,4	0	0
67	Улаштування основи під оголовки щебеневої	м3	3,2	0	0
68	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 600 мм	м	124	0	0
69	Улаштування вхідних і вихідних оголовків з монолітного бетону	м3	20,1	0	0

70	Укріплення укосів земляного полотна монолітними бетонними плитами товщиною до 10 см	м2	36	0	0
71	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	115,75	0	0
72	Засипання траншей і котлованів відстань переміщення ґрунту до 5 м ґрунт І групи	м3	87,7	0	0
73	Ущільнення ґрунту, група ґрунту 1-2	м3	87,7	0	0
Розділ 6. Відновлення дорожнього одягу в'їздів в двори					
74	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші С-7 товщиною шару 15 см	м2	372	0	0
Дорожній одяг					
Основний проїзд					
Розділ 1. Встановлення бортових каменів					
75	Встановлення бортових каменів БР100.30.18 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	1793	0	0
Розділ 3. Тип І (поширення) (по гравійній основі)					
76	Відновлення профілю щебеневих покриттів товщиною 8 см	м2	8740	0	0
77	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші С-7, укріпленої цементом (4% за масою) товщиною шару 10 см	м2	8714	0	0
78	Розлив в'язучих матеріалів	т	10,4244	0	0
79	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із крупнозернистою асфальтобетонної суміші, тип А,	м2	8687	0	0
80	Розлив в'язучих матеріалів	т	5,2122	0	0
81	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші асфальтобетонної суміші	м2	8677	0	0
Розділ 4. Тип ІІ (поширення, новий дорожній одяг)					
82	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 500 мм	м2	5728	0	0
83	Перевезення ґрунту до 1 км для підсилення узбіччя	т	953,6	0	0
84	Перевезення ґрунту до 1 км для підсилення ґрунтової основи під улаштування тротуару	т	1706,8	0	0
85	Перевезення ґрунту до 10 км у відвал та подальшим розплануванням	т	260,6	0	0
86	Улаштування дренажних прорізів, товщиною 20см з піску з коефіцієнтом фільтрації не менше ніж 5м/длбу та вмістом пилюватих фракцій не більше ніж 2% (включаючи прилипи відсіпки) кожні 25м	м3	15	0	0
87	Улаштування нижнього шару основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші С-5 товщиною 21 см	м2	3872	0	0
88	Відновлення профілю щебеневих покриттів товщиною 8 см	м2	2493	0	0
89	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші С-7 обробленої цементом (4% за масою) товщиною шару 10 см	м2	2400	0	0
90	Розлив в'язучих матеріалів	т	2,7684	0	0
91	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші крупнозернистої, тип А,	м2	2307	0	0
92	Розлив в'язучих матеріалів	т	1,362	0	0
93	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші дрібнозернистої, тип А,	м2	2270	0	0
Пересічення та примикання					
Розділ 1. З'їзди Тип ІІІ					
94	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 250 мм	м2	325	0	0
95	Перевезення ґрунту до 10 км у відвал та подальшим розплануванням	т	93,9	0	0
96	Улаштування нижнього шару основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші	м2	325	0	0
97	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші дрібнозернистої, тип А,	м2	325	0	0
98	Укріплення узбіччя щебенево-піщаною сумішшю С-7 за товщини шару 15 см	м2	40	0	0
Розділ 2. З'їзди Тип ІV					
99	Улаштування одношарової основи зі щебеню товщиною 15 см	м2	40	0	0
Укріплювальні роботи					
Розділ 1. Укріплення узбіччя					
100	Підсилення узбіччя вручну при складуванні ґрунту на узбіччі (від розбирання дорожнього одягу)	м2	1600	0	0
101	Укріплення узбіччя щебенево-піщаною сумішшю С-7 за товщини шару 15 см	м2	760	0	0
Тротуари					
102	Підсилення узбіччя вручну при складуванні ґрунту на узбіччі (від розбирання дорожнього одягу)	м2	1575	0	0
103	Встановлення поребриків 100.20.8 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	1677	0	0
104	Улаштування основи тротуарів щебенево-піщаної суміші С-7 при товщині шару 15 см	м2	2213,6	0	0
105	Улаштування покриття, із фігурних елементів мощення h=6см, тротуарів	м2	2213,6	0	0
Посадкові майданчики					
Розділ 1. Зупинковий майданчик					
106	Улаштування дорожніх корит коритного профілю, глибина корита до 500 мм	м2	250	0	0
107	Перевезення ґрунту до 10 км у відвал та подальшим розплануванням	т	127,5	0	0
108	Улаштування нижнього шару основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші С-5 товщиною 21 см	м2	250	0	0
109	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенево-піщаної суміші С-7, укріпленої цементом (4% за масою)	м2	207	0	0
110	Розлив в'язучих матеріалів	т	0,2424	0	0
111	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші крупнозернистої, тип А,	м2	202	0	0
112	Розлив в'язучих матеріалів	т	0,1212	0	0
113	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші дрібнозернистої, тип А,	м2	202	0	0
Розділ 2. Посадкові майданчики та підходи					
114	Встановлення бортових каменів БР300.45.18 на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита	м	36	0	0
115	Улаштування основи тротуарів щебенево-піщаної суміші С-7 при товщині шару 15 см	м2	86	0	0
116	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення h=6см, тротуарів,	м2	86	0	0
Розділ 3. Благоустрій					
117	Укріплення укосів земляних споруд посівом багаторічних трав	м2	71	0	0
Облаштування та обстановка дороги					
Бар'єрне огородження та напрямні стовпчики					
Розділ 1. Поручневе огородження С2К-РМ-2,0 (Довжина 24,0м)					
118	Улаштування оцинкованого перильного огородження С2К-РМ-2,0 на транспортних спорудах з кріпленням	м.п.	24	0	0
Розділ 2. Бар'єрне огородження					
119	Улаштування металевого бар'єрного огородження типу 11 ДО-1.33.280/1,1 однобічного з відстанню між	м	40	0	0
Організація дорожнього руху					
Розділ 1. Розмітка					
120	Розмічання (точкування) покриття автомобільної дороги перед нанесенням ліній горизонтальної дорожньої	км	4,701	0	0
121	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, 1.2, 1.4 - 1.8	км	4,701	0	0
122	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.14.1, 1.14.2	м2	58,8	0	0
Розділ 2. Дорожні знаки					
124	Встановлення трубчастих сталевих опор з улаштуванням бетонних фундаментів і цоколів	опора	44	0	0
125	Встановлення щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	щит	66	0	0
126	Встановлення щитів дорожніх знаків з кріпленням на двох опорах	щит	88	0	0
Сумма(грн.):			45541,764,00	0,00000	0,00000

Заступник директора департаменту, начальник управління
Микола ОДИНОЦЬКИЙ



ПЕРЕЛІК ОСНОВНИХ МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ

Період, станом на який прийняті ціни серпень 2023

Найменування бази даних цін ДП «ДерждорНДІ»

Посилання на базу даних цін <https://prices.dorndi.org.ua/>

№ з/п	Найменування основних матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ваговий коефіцієнт матеріального ресурсу, що відображає його питому вагу	Ціна з урахуванням ПДВ, грн.
1	2	3	4	5
1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 2	т	0,20684	4798,54
2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	0,18352	4805,73
3	Готова піщан – щебенева суміш С-5	м ³	0,08251	1485,35
4	Готова піщано – щебенева суміш С-7	м ³	0,03313	1461,16
5	Емульсія бітумна, дорожня т 0,01216 26557,36	т	0,01216	26557,36
6	Пісок природний, рядовий	м ³	0,00313	355,32
7	Елементи огороження дорожнього оцинкованого	т	0,00200	79528,33

Замовник:

Заступник директора департаменту-
начальника управління ремонтів та
експлуатаційного утримання
автомобільних доріг


М.П. Одиноцький

Підрядник:

Директор
Приватного підприємства


М.П. Демчина

ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого значення С141015 Малнів – Піхи – Мартини – Малнів на ділянці км 0+000 – км 1+600, Яворівського району Львівської області
(ДК 021:2015: 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)

Період виконання робіт	2023 рік	2024 рік
Обсяг фінансування, грн. з/ без ПДВ	0,00	45 541 764,00

Замовник:

Заступник директора департаменту-
начальника управління ремонтів та
експлуатаційного утримання
автомобільних доріг



М.П. Одиноцький

Підрядник:

Директор
Приватного підприємства



М.П.

Р.І. Демчина